
 
  

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. 

Calderisi” 
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale  

90008940612 E- mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail 

certificata ceic84000d@pec.istruzione.it    

sito web: www.iccalderisi.edu.it codice ufficio : UFZQUI tel 081 
5041130    

 

Al Consiglio d’Istituto 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento inerente il programma “Frutta e 

Verdura nella scuola” per l’ A. s. 2020-2021.  

 

VISTO il Piano dell’Offerta formativa;  

VISTA la convenzione stipulata con la ditta C.D.P s.r.l (prot.n. 5975 del 04-06-2021); 

VISTO l’attribuzione a codesta istituzione scolastica delle risorse finanziarie; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D. I. n. 129 del 29 agosto 2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 101 

del 12/02/2021; 

CONSIDERATO che occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 5 del D. 

I. n. 129 del 29 agosto 2018, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica attività di verifica, 

modifica e assestamento al Programma annuale (cfr. D.I. n. 129/2018, art 10) 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio, per l'E. F. 2021 del finanziamento relativo alla risorsa finanziaria per la realizzazione del 
programma “Frutta e Verdura” nella scuola nell’a. s. 2020/2021, per euro 208,00. 
La predetta  risorsa finanziaria sarà  iscritta nelle ENTRATE del modello A, in conto competenza, nell’Aggregato “06 

Contributi da Privati”, Voce “11 Contributi da Imprese vincolanti”, sotto-voce “Frutta e Verdura nella scuola A. s. 

2020-2021” 
 
Tale risorsa sarà imputata ad apposita scheda illustrativa finanziaria. 
 
Categoria : 
A03/10 – “Frutta e Verdura nella Scuola A. s. 2020-2021”. 
 

Il DSGA predisporrà la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla 

gestione di competenza dell’anno finanziario 2021. 

Il presente decreto viene trasmesso al primo Consiglio d’Istituto utile per la formale presa d’atto e per la ratifica delle 

variazioni apportate al Programma Annuale 2021 e viene, inoltre, pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la 

massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



		2021-09-06T14:10:39+0200
	MELUCCI EMELDE




